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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

JUNI:
  4. juni kl. 11 GUDSTJENESTE.
11. juni kl. 11 GUDSTJENESTE.
18. juni kl. 11 GUDSTJENESTE.
25. juni kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE.

JULI:
   2. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke.
   9. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke.
16. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke.
23. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke.
30. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE I Moss kirke.

AUGUST:
   6. aug kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke.
13. aug kl. 11 SOMMEGUDSTJENESTE i Moss kirke.
20. aug. kl. 11 GUDSTJENESTE.
27. aug. kl. 18 KVELDSGUDSTJENESTE med vigsling av Mia Cecilie Welten
  og konfirmantpresentasjon.

Sommergudstjenestene er fellesgudstjenester for Jeløy og Moss menigheter.

Trenger du skyss til gudstjenestene på Jeløy kan du ringe 957 78 601 søndag morgen
mellom kl. 9 og 10 eller mellom 16 og 17 når det er kveldsgudstjeneste.

MORGENBØNN: HVER TIRSDAG kl. 9.30, etterfulgt av kaffe og tekstsamtale.

ÅPENT HUS: Onsdager fra 11.30-13.00 Kaffe, vafler og prat (ikke når det er onsdagstreff).
                        Starter opp igjen 23. august.

ONSDAGSTREFF: 14. juni kl. 11.30-13.45.

Følg med på annonser i Moss Avis og på menighetens nettside:
www.kirken.no/jeloy

Følg oss på Facebook, Jeløykirken,
eller bli med i gruppen: Jeløy kirkegruppe.



år jeg skriver dette, skin-
ner solen og helgens kon-
firmasjonsgudstjenester 

står for døren. At solens stråler 
gjør godt for både kropp og sinn, i 
tillegg til å forhøye feststemningen 
som allerede ligger i luften, tror 
jeg vi er mange som føler på. Vi 
skal feire livet, ungdommen og 
Guds kjærlighet. At vi som bor 
i nord har et spesielt positivt 
forhold til solen tror jeg også 
vi er mange som er enige om. 
Vårt klima med tydelig definerte 
årstider og forholdsvis få dager 
med sol og varme kan gjøre oss 
både takknemlige, euforiske og 
lengselsfulle når solen igjen viser 
seg etter langt fravær. 

For mange minner solen om 
felleskap, ferie og frihet. Samtidig 
så er det få ting som gjør mer 
vondt enn å bli minnet på at det 
nå er en særskilt forventning 
til disse tingene, hvis de ikke 
er til stede i livet akkurat nå ... 
Kanskje har det vært slik lenge. 

Kanskje er det uvisst hvor lenge 
det vil være slik. Akkurat i de 
perioder i livene våre som er slik, 
tror jeg Gud mer enn noensinne 
ønsker å gjøre oss bevisste på 
sin kjærlighet. Den kjærlighet 
som er som den sommeren vi 
lengter etter, som er frihet og 
som er et "uendelig hjem", for å 
bruke salmedikteren Frostenson 
sine ord direkte oversatt fra 
originalteksten til salmen "Guds 
kjærleik er som stranda og som 
graset". Den oppfordrer oss til at 
denne friheten, Guds kjærlighet 
til oss, skal være en frihet der vi 
er oss selv og at det ut ifra det kan 
vokse frem gode ting. Jeg tror at 
det ligger mye sannhet i hvordan 
dette virker sammen. Først når vi 
er oss selv kan drømmene våre slå 
rot! 

I det tredje og siste verset av 
denne salmen får vi også en liten 
utfordring -fortsatt finnes det 
hender å strekke ut. Samtidig tror 
jeg at dette er noe som på mange 

måter skjer naturlig når vi mer 
og mer blir oss selv - den Gud 
skapte oss til - da faller også de 
murer som blitt bygget opp både 
inne i oss og rundt oss. Men alt 
starter, slutter, og er omsluttet 
av Guds kjærlighet, som er både 
som stranden og som gresset og et 
uendelig hjem! 

God og velsignet sommer
til dere alle! 

Madeleine B. Holgersson

PRESTENS PENN:

N

Prestens penn skrevaet av vikarprest 
Madeleine Buitrago Holgersson

Salme:
Guds kjærleik er som stranda og som graset,
som vind og vidd og jord og allheims rom.
Vi fridom fekk å bu der, gå og koma,
å seia ja til Gud og seia nei.
Guds kjærleik er som stranda og som graset,
som vind og vidd og jord og allheims rom.

Vi vil ein fridom der vi er oss sjølve,
ein fridom vi kan gjera noko av,
der ingen tomleik finst, men rom for draumar,
ei jord der tre og blomar kan slå rot.
Guds kjærleik er som stranda og som graset,
som vind og vidd og jord og allheims rom.

Og endå er det murar oss imellom,
og gjennom sprinkelverk vi tøyer hand.
Vårt fangerom er murt av redsle-steinar,
og fangeklede er vårt stengde eg.
Guds kjærleik er som stranda og som graset,
som vind og vidd og jord og allheims rom.
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irkens SOS er landets 
største døgnåpne krise-
tjeneste på telefon og 

internett. Her kan alle som 
trenger en samtale ta kontakt – 
hele døgnet og helt anonymt. 

- At man kan være anonym, 
gjør at folk tar av seg maskene 
sine. Det blir ofte veldig nære 
og ærlige samtaler, sier Maryam 
Trine Skogen.

Maryam Trine gjør seg klar til 
vakt i Kirkens SOS. Hun er en av 
300 frivillige medarbeidere i Oslo 
og Borg. De fleste tar vakter fra 

vaktrommet på Grålum, Nittedal 
eller på Skøyen i Oslo – mens 
mange også tar hjemmevakter. 
Denne fleksibiliteten gjør at man 
ikke trenger å bo i nærheten av 
et vaktrom for å være frivillig i 
Kirkens SOS. Det viktigste er at 
man har tid og lyst til å være et 
medmenneske for andre.

- Dette er en frivillighet som 
passer veldig mange. Rollen er å 
være et empatisk, lyttende med-
menneske, og man trenger ingen 
utdanning. Alle som melder seg 
som frivillig, får god opplæring 
og man blir godt forberedt til 
å svare på henvendelsene, sier 
Maryam Trine. 

K

Slik starter rundt 500 samtaler i døgnet hos Kirkens SOS.
I snart 50 år har frivillige medmennesker tatt imot samtaler på telefon

og etter hvert melding og chat. 

«HEI, DU ER KOMMET 
TIL KIRKENS SOS»

"Det er ingen
som ser hvordan

jeg har det. 
Det er så vondt."

Innringer til Kirkens SOS

Maryam Trine Skogen på 
hjemmevakt for Kirkens SOS. 

Som frivillig kan man 
velge å svare på samtaler 
på telefon eller chat. 



Som ny frivillig er får man et 
godt kurs som omfatter kurs-
samlinger, faddervakter og 
praksis. Når man videre er på 
vakt, er man aldri alene. De 
frivillige har et medvaktansvar 
for de man er på vakt sammen 
med, uavhengig om man er 
fysisk på vaktrom eller deltaker i 
digitalt vaktrom på Teams. I til-
legg tilbyr staben veiledning og 
fagsamling for å trygge og styrke 
de frivillige i tjenesten.  

I Kirkens SOS snakker vi med 
mennesker i alle aldre og alle 
faser av livet, og samtalene har 
stor variasjon fra ensomme som 
trenger noen å dele sine tanker 
med, til mennesker som tenker 
på å avslutte livet.

- Det gir så mye i eget liv å få 
være frivillig i Kirkens SOS. Man 
gjør virkelig en forskjell og noe 
godt for andre. I tillegg er det 
godt å være en del av dette gode 
felleskapet, avslutter Mayram 
Trine. 

Trenger du noen å snakke med, 
eller kunne du tenke deg å bli 

frivillig i Kirkens SOS? 

Les mer på www.kirkens-sos.no 
eller scan QR-koden
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OM KIRKENS SOS
• «Alltid et medmenneske å
 snakke med når livet er
 vanskelig.»
• Vi ønsker å fremme livsmot og
 håp for den som er i følelses-
 messig eller eksistensiell
 krise, og som kjenner at livet
 utfordrer. Vi tåler å høre,
 og har tid til å lytte. 
• Kirkens SOS mottar rundt
 300 000 henvendelser årlig
 – på telefon, SOS-melding
 og chat. 
• Henvendelsene besvares av
 1200 frivillige medarbeidere
 – 300 av disse i Oslo og Borg. 
• Kirkens SOS ble stiftet i 1974.

«Innføringskurset 
gjorde meg trygg på 
at jeg er god nok til 
å være et betydnings-
fullt medmenneske

for andre.»
Erik, frivillig i Kirkens SOS

«At det var et
menneske jeg ikke 
kjenner som skulle 

kjenne meg best… jeg 
har aldri følt meg 
mer sett, lyttet til
og tatt på alvor.

Nå ser jeg lysene i
mørket. Takk.»
Innringer til Kirkens SOS



et pludres og nynnes i kirkerommet på 
Jeløy. Iblant høres også et vræl fra en av 
de aller minste når sulten melder seg eller 

bleia er full. Når mange små og store samles – vi 
har på det meste vært nærmere 40 fordelt på to 
babysangkurs nå i vår - så må det bli livlig.

11 mandager, bare avbrutt av offisielle fridager/
skoleferie, har mødre (det har vært flest av dem), 
men også fedre og besteforeldre møtt trofast opp 
for å delta i opplegget.  Et par søsken har også vært 
på besøk.

Vi har startet hver samling med velkommen-sang, 
sittende på tepper og puter på gulvet ved siden 
av flygelet. For de minste er det ekstra viktig med 
gjentagelse og repetisjon, men også de voksne 
syntes det er fint å synge sanger og si regler så ofte 
at de til slutt kan dem utenat. 

Syng med barna hjemme også, og bruk reglene, 
aftenbønnene og lekene dere lærer på kurset. Og 
ikke tenk at dere ikke kan synge. For babyene er 
stemmene deres de vakreste, uansett minner jeg 
om.   Tilbakemeldinger fra deltagerne er at de 
bruker sangene de lærer – noen av dem kan de 

fra egen barndom, og mange synger med de små 
hjemme også.

Foreldrene til de minste babyene ønsket å ha sin 
egen gruppe – dermed ble det to kurs med start i 
januar i år. For der eldste gruppe fikk stadig flere 
som krabbet og stabbet av sted, senket roen seg 
helt når de fra seks uker og opp til fire måneder 
møttes. Iblant sov de minste seg stort sett gjennom 
samlingen, mens foreldrene sang.

• Dette opplegget er så fint. Vi gleder oss hele uka 
til å komme hit, har foreldrene spontant uttrykt.

Flere har fortalt om en ensomhetsfølelse i 
koronaperioden, og at det å kunne komme sammen 
med mange andre og bli kjent i nærmiljøet nå betyr 
veldig mye. Mange er  takknemlige for at kirken 
åpner dørene for dem på denne måten, og flere har 
blitt positivt overrasket over at terskelen til kirken 
er så mye lavere enn de trodde og kanskje husket 
fra tidligere. Jeg har som kursleder framsnakket 
kirken og aktivitetene her, og det er flere som har 
døpt barna sine i Jeløy kirke i den tiden de har gått 
på babysangkurs.

Babysang
med FRYD og GLEDE
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MARTE-KARI MELKERUD ER KANTOR I RYGGE KIRKE, OG HAR HATT BABYSANG I JELØY KIRKE DET SISTE ÅRET.

D
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Søte små babyansikter lyser opp når vi synger 
«Bake kake søte» eller «Er du veldig glad og vet 
det». «Bæ bæ lille lam» og «Lille Petter edderkopp» 
er alltid favoritter. Et blått teppe har blitt til hav, og 
vi har blåst såpebobler og lyttet til vakker musikk. 
Vi har  sunget «søndagsskolesanger» og fått en 
innføring i salmeboka, samtidig som gruppa har 
vært på oppdagelsestur opp til galleriet og sett og 
hørt på orgelet der.

På vei opp og ned har vi marsjert og trommet. 
Enda så små barna er, så viser de personlighet 
musikalsk; noen liker lyd og rytmeinstrumenter, 
mens andre vugger på seg og «synger» med. Og 
gjennom en kursperiode på fire måneder, så skjer 
det store endringer med de små. Plutselig har noen 
blitt synlig mye større og mer våkne, de søker 
kontakt med andre barn – og de responderer og 
hermer etter sanger og regler. Det er da det er 
ekstra morsomt å være leder på babysangkurs!

En 45 minutter lang musikksamling rommer mye; 
bevegelsessanger og danser, rim og regler, spill på 
klangstaver og rasling med rytmeegg. De som vil 
får mulighet til å tenne lys i lysgloben mens vi har 
sunget «Jeg folder mine hender små», «Måne og 
sol» og «Kjære Gud jeg har det godt».

Når bordverset synges er det gjerne slutt på 
tålmodigheten hos de største barna i hvert fall – 
da vil de ha mat – og de voksne vil ha prat.

Den fantastiske, frivillige kjøkkenhjelperen Berit 
Sørensen har hver gang handlet inn matvarer 
og laget formiddagsmat – oftest brød og pålegg, 
men hun har og servert deilige supper – noe som 
har varmet ekstra godt på kjølige dager. De som 
har hatt allergier eller matintoleranse, har blitt 
ivaretatt og tatt hensyn til.  Caroline Myhre har 
også vært en verdifull medhjelper.

Å passe på at alle har en hyggelig stund rundt 
lunsjbordet er en viktig oppgave i forlengelse 
av sangstunden. Noen kjenner hverandre før 
de melder seg på kurs, de har kanskje fått barn 
samtidig eller bor i samme nabolag, men det har 
og vært deltagere som ikke sogner til Jeløy kirke, og 
som ikke har kjent noen av de andre før oppstart.
Men kjent har de blitt etter to semestre med 
henholdsvis 10 og 11 samlinger, og omsorg 
har deltagerne vist for hverandre. De fleste 
har sagt tydelig fra om at de skulle ønsket seg 
både lenger barselpermisjon og flere mandager 
med babysangkurs! Permisjonen og den første 
småbarnstiden går så fort.  Jeg kommer til å ta med 
meg alle babysangerne i hjertet videre!
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Madeleine har nå vært prestevikar siden desember 
i fjor, og i juni forlenges vikarperioden fram til 18. 
desember i år. Prestevikaren vår bor på Jeløy, og har 
funnet seg til vel til rette på øya. Allerede etter to 
dager merket hun at det er stor forskjell på Jeløy og 
Oslo, der hun bodde før. Folk er mer åpne og lettere 
å komme i kontakt med, og her er det en selvfølge at 
alle hilser på alle.

Hun kan ikke få fullrost mottagelsen i menigheten. 
Den er full av liv, og det er stort engasjement blant de 
mange frivillige. Staben er en herlig gjeng å arbeide 
sammen med!

Madeleine er født i Sverige, og første del av opp-
veksten var delt mellom landsbygda utenfor Karls-
krona og Spania. Faren var fra Bolivia, og hadde 
tannlegepraksis først i Spania og senere i Drammen. 
Hun husker veldig godt den første 17.mai feiringen 
på Karl Johan. Da var hun 10 år.

Vi har tatt sete i prestens lokaler. Jeg kan ikke unngå 
å se bandasjen på venstre hånd. «Ja, jeg var uheldig 
da jeg laget mat i går, litt for nærme varmen». Presten 
liker å lage mat til dem som kommer på besøk i 
leiligheten på Glassverket.

Madeleine begynte på teologistudier i Sverige, og 
tok master i 2010.  Selv om tanken på et prestekall 
var til stede allerede fra konfirmasjonstiden, skjedde 
ting underveis i utdanningen som førte til at hun i 
stedet begynte å arbeide i helsevesenet både i Sverige 
og Norge. Det pirret lysten til å studere medisin, og 
hun begynte på legestudiet i Polen.

Etter ett års studietid åpnet det seg en plass ved 
medisinstudiet i Oslo, hvor hun studerte i 3 år.

Men etter hvert kjente hun likevel en dragning 
mot kirken. Etter en modningsperiode avbrøt 
hun legestudiet. Hun ønsket å arbeide som prest, 
og hun ønsket å bli i Norge. For å kunne bli 
ordinert i Den norske kirke trengte hun å supplere 
teologiutdanningen fra Sverige med praktisk-
teologisk utdanning her i Norge. Siden eneste 
mulighet var å delta på ulike kurs over 2 år ved 
Det teologiske fakultet i Oslo, ønsket hun å kunne 
kombinere studiene med vikartjeneste.

Hun kaller det en «Guds tilfeldighet» at hun traff 
personalsjefen i Borg under en middag på Grana-
volden. Han fortalte om behovet for en prestevikar 
i bispedømmet. Da tok det ikke lang tid før hun 
gjennomførte en digital kirkevandring med hjelp av 
Google. Da hun så bilder av Jeløy kirke «falt» hun 
straks for glassmaleriet. Hun sier: «Det er mektig i sin 
form. Det er vakkert. Det dyrker ettertanken, og viser 
Bibelens hovedbudskap på en utrolig flott måte». 

Da det var et stort behov for en prest i menigheten, 
var stillingen som prestevikar et lett valg. Hun startet 
vikariatet i desember 2022 i en full stilling for 6 
måneder. Jeg skyter inn at det er menigheten utrolig 
takknemlig for. Det tør jo være kjent at det i perioder 
har vært utfordringer med prestesituasjonen på øya.

Engasjementet er nå forlenget fram til 18. desember 
i år. Madeleine regner med å ha tilbakelagt den 
nødvendig «sertifiseringen» for ordinasjon som prest 
i løpet av våren 2024.   

TEKST: KJELL KÅSIN    FOTO: TROND OFTUNG

Første gang jeg traff Madeleine var under
en tirsdagsbønn i desember i fjor. Lite visste 
jeg da, at hun var den nye prestevikaren i
menigheten. Min første tanke var; så fint at 
en ung dame kommer innom tirsdagsbønnen!

Samtale med
MADELEINE
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Som prestevikar jobber hun på fullmakt fra biskopen. 
Det gjør at hun har anledning til å gjennomføre 
nesten alle typer presteoppgaver, som å forrette ved 
begravelser, planlegge og gjennomføre gudstjenester, 
undervise konfirmanter og ha dåpssamtaler med 
nybakte foreldre.

«Det eneste jeg ikke kan gjøre, ettersom jeg ikke er 
ordinert prest enda, er å vie par; slik er reglene», sier 
Madeleine.

«Jeg liker å møte mennesker i alle livets faser, i glede 
og sorg. Jeg elsker salmer og er generelt veldig glad i 
musikk». sier hun. Hun har et godt samarbeid med 
kantor Trond. Hun synes også at forsangertjenesten 
er et godt praktisk tiltak.

På spørsmål om en yndlingssalme ber hun om å få 
litt tid til å tenke seg om; «det er jo så mange fine 
salmer vi har», sier hun. Etter noen dager kommer 
svar på e-post: «Jeg tenker egentlig at det er umulig å 
velge én salme og si at det er favoritten min. Dessuten 
skifter det jo litt etter hvordan man føler seg, i hvert 
fall er det slik for meg. Følelsene kan få komme til 

uttrykk med salmens ord. Men én salme som jeg 
gjerne synger uansett hvordan jeg føler meg, er 482: 
Deg å få skode er sæla å nå. Den snakker om hvordan 
Gud er lyset vårt både dag og natt, og så opplever jeg 
at den gir meg trøst når jeg trenger det»

Madeleine har avtalt en dåpssamtale i etterkant av 
samtalen vår. Men før jeg forlater kontoret, sier hun 
at jeg må få med at hun har lyst til å bli værende i 
Norge, og at årene i Norge så langt har bidratt til at 
hun har lært seg norsk såpass bra. «I 2021 ble jeg 
også norsk statsborger. Det er jeg veldig stolt av», 
sier Madeleine.

Jeg ønsker henne lykke til, og takker henne for at 
hun valgte Jeløy menighet. Vi er heldige som nyter 
godt av hennes tjenester fundert på et godt teologisk 
engasjement og med stor frimodighet. 

Som de fleste vet, ble Mia Cecilie Welten nylig ansatt 
som kapellan i Jeløy menighet. Hun starter opp i 
løpet av sommeren. Menigheten går heldigvis en 
lysere periode i møte.

Øivind Isebakke   930 82 044   oivind.isebakke@bymisjonen.no
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BARNASBARNAS
SIDESIDE

LAG EN HINDERLØYPE
En hinderløype kan lages inne eller ute, alt du trenger er noe å 
legge ut for å gå på, og gjerne noen hinder.  Et tau, en plankebit, 
en sklie, en stol, en banankasse eller kanskje et akebrett kan 
redde deltakerne fra krokodiller som lurer? 

SOMMER OG SOL, ENDELIG! 
Men hva skal vi finne på? Vi er heldige som bor på et sted hvor 
det kryr av badesteder og ting å gjøre. Vi har sandstrender, 
steinstrender, svaberg, brygger, lett tilgjengelige strender, strender 
vi kan kjøre til, sykle til, trille eller gå til, og strender som krever 
litt mer innsats for å komme til, som for eksempel Vrakbukta. 
Vrakbukta ligger nord i Stalsberg-området, og her finnes både 
jettegryte, sjeldne bergarter, store steiner å klatre på, og kanskje 
skatter fra et vrak eller to?

LAG EN VEV
Vi kan veve på det meste; 
papp, pinner, sykkelhjul, 
gjerder - bare fantasien 
setter grenser. Du trenger 
en renning av at et slag, 
altså noe som går frem og 
tilbake flere ganger, gjerne 
en hyssing, og så noe å 
veve med. Det kan være 
tråd, garn, ull, strå, gress, blomster eller hva som helst. 

LAG ET SANDSLOTT
Strendene våre har også mye godt materiale til bygging av 
sandslott. Glass fra det gamle glassverket finnes det mye av, 
spesielt på Sjøbadet, og skjell og rester havet har skylt skyllet opp 
kan bli til nydelige byggeprosjekter. Hva med å lage en sandslott-
konkurranse?
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KIMS LEK
Denne gamle slageren kan lekes i mange varianter både inne 
og ute. Finn frem 5-15 ting og en duk/tørkle.
Her er det mange ulike varianter, og ulik vanskelighetsgrad. 
Dere kan prøve å huske så mange ting dere kan, fjerne noe, 
bytte plass eller bytte 
ut, gjøre små eller store 
endringer. Dette er en 
gøy hukommelse- og 
observasjonslek. Den 
kan også gjøres om til 
sanselek ved å gjøre den 
i blinde, eller med ulike 
lukter eller smaker.

TIPS TIL BILTUREN:
Mitt skip er lastet med 
Fargeleken (jeg ser noe rødt, hva ser jeg?) 
Telle noe; biler, sauer, skilt osv
Bilskilt – hvilke regnestykker kan vi lage?
Lag en fortelling sammen, bytter på å fortelle
Nynneleken - hvilken sang synger jeg? ANDRE TING Å FINNE PÅ:

Bind deg en blomsterkrans
Hoppe strikk og hoppe tau
Boksen går
Krabbefiske
Spille kubb
Ballsport
Frisbeegolf
Tegne med kritt
Male stein
Sy et kort
Spontanbesøk
Vennskapsarmbånd. 
Skattejakt 

LØRDAGSVAFFEL 

TEKST: LINDBJØRG MOI JOENSEN

Utenfor kirka vår har vi en super 
lekeplass for store og små. Her 
kan barn i alle aldre utfolde seg 
på huska, sklia, gyngedyrene, på 
ekspedisjon i safaribilen, eller 
bygge balanse og styrke i klatre-
stativet. To lørdager over som-
meren vil vi flytte ut vaffeljern og 
røre til lekeplassen. Vi satser på å 
ha vaffeljernet i gang fra kl.10 til 
kl.12. Velkommen til lek, moro 
og vafler! 

Datoer: 26.8 og 14.10.
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HAR DU MISTET 

MAMMA / PAPPA / SØSKEN ELLER

ANDRE NÆRE PÅRØRENDE?

S O R G G R U P P E  F O R  B A R N

NY GRUPPE

STARTER OPP

I AUGUST

Garantert billigst!

HESTEN

www.facebook.com/dyreekspert
www.facebook.com/dyreekspert

Til Midwest Stålbur får du tilpassede senger, hjul, matskåler og overtrekk.

LEVERES MED:
• 2 dører (front og side).
• Solid plastbunn for enkel rengjøring.• Skillevegg for hustrening.• Legges sammen og settes opp uten    bruk av verktøy.

SKILLEVEGG:
I et altfor stort bur kan en valp raskt føle seg utrygg. Den kan også lettere finne på å gjøre fra seg i et bur som er for stort. Med en flyttbar 
skillevegg har man et bur hunden gradvis kan vokse og trives i. Husk 
bare på at bruk av bur alltid skal være lystbetont. Gi gjerne hunden sitt 
fôr i buret - og benytt aldri buret som “skammekrok”.

STÅLBUR DU KAN HA MED NESTEN OVERALT...

KVALITET OG DESIGN FRA USA

MIDWEST STÅLBUR46x30x36cm art. 155537 kr 319,-56x33x41cm art. 155538 kr 419,-61x46x48cm art. 155539 kr 519,-76x48x53cm art. 155540 kr 659,-91x58x64cm art. 155541 kr 879,-107x71x76cm art. 155542 kr 1198,-122x76x84cm art. 155543 kr 1449,-TIL HUND, KATT OG SMÅDYR. 

• Torill Sørenssen, Moss Frivilligsentral   mobil: 92 29 85 51 post@moss.frivilligsentral.no• Astrid Gangestad, diakon Jeløy kirke  mobil: 41 25 21 81  astrid.gangestad@kirkenimoss.no     
 (leder av barnegruppe)

Illustrasjonene	er	av		Bjørg	Thorhallsdottir

Har du mistet noen i din nærmeste familie?Har du mistet noen i din nærmeste familie?
Det å møte andre i samme situasjon, kan være til stor hjelp. I en sorggruppe skapes det et trygt fellesskap hvor du kan få sette ord på 
følelser og tanker rundt tapet, og samtidig få hjelp til å se framover.I august starter vi opp nye sorggrupper for barn i barneskolealder.

Vi møtes annenhver uke, til sammen ni ganger. Hver samling varer i
1 1/2 time, og det serveres alltid noe å spise. Vi pleier også å lage 
ting, dekorere, tegne, male og leke litt.
Selv om du kanskje kan synes det er litt skummelt før første samling, 
sier de som har vært med tidligere at de «skulle ønske det varte mye 
lengre!» De synes det har vært fint å være med i en slik gruppe, selv 
om temaene kan være både vanskelige og triste.
De som leder gruppene har helsefaglig eller pedagogisk bakgrunn, 
og har erfaring i å møte barn og ungdom som har det vanskeligeller opplever sorg. Tilbudet er gratis og livssynsåpent.

For mer informasjon og påmelding,ta kontakt med «Sorg og Omsorg»i Mosseregionen.

Trykk: Aksell AS

Vi har ogsåsorggrupper forungdom og
voksne
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VALG AV NYTT MENIGHETSRÅD

DET ER VALG AV NYTT MENIGHETSRÅD
MANDAG 11. SEPTEMBER I TIDSROMMET 08.00-21.00.

VALGET FOREGÅR PÅ HOPPERN SKOLE.

Forhåndsstemming skjer i perioden 10. august til 6. september på menighetskontoret
Onsdag-torsdag kl. 10-14

Søndag 20. august rett etter gudstjenesten fra kl. 12.15-14.00
Torsdag 31. august kl. 15.00-20.00

Man kan også forhåndsstemme digitalt: KIRKEVALG2023

PRESTENTASJON AV KANDIDATENE:

Navn: Petter Johan 
Dyhre
Alder: 68 år
Yrke: Gårdbruker/
pensjonist
Relevant erfaring:
Åtte år i Jeløy menig-
hetsråd og Moss kirkeli-
ge fellesråd. Arbeid med 
menighetsbladet. Sitter 
i regionalt nettverk for 
fellesrådsledere. Valgt 

delegat til landsrådet i Hovedorganisasjonen KA.
Satsningsområder: Kirken som kulturbygger og 
kirkens plass i lokalsamfunnet. Diakoni. Alle skal 
føle seg velkommen i kirken.

Navn: Lindbjørg Moi 
Joensen?
Alder: 40 år
Yrke: Adjunkt
Relevant erfaring:
Medlem av menighets-
rådet fra 2019
Satsningsområder:
Inkluderende fellesskap

Navn: Marianne Hake
Alder: 59 år
Yrke: Avdelingsleder
Relevant erfaring:
Medlem av menighets-
rådet fra 2019, Kirke-
vert, bladbærer.
Satsningsområder: 
Fornying og vekst, og en 
kirke der alle kan kjenne 
seg velkommen.

Navn: Erik Magnus
Raab
Alder: 44 år
Yrke: Logistikksjef
Relevant erfaring:
Medlem av Jeløy
menighetsråd 2005-
2009, 2 år som leder.
Korsanger, kirketjener 
og kirkevert i mange år
Satsningsområder:
Viktigst for meg at

menigheten tilbyr et åpent og inkluderende felles-
skap der alle føler seg velkomne. Ønsker spesielt 
fokus på ungdom og unge voksne.
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Navn: Inger Marie Bø
Alder: 39 år
Yrke: Advokat
Relevant erfaring: 
Styremedlem Jeløy 
Kirkes Barnekor                      
Barnearbeid
Satsningsområder: 
Kirken som en synlig og 
inkluderende møteplass 
for alle.

Navn: Steffen Fjærvik
Alder: 52 år
Yrke: Rådgiver
Relevant erfaring:
Satsningsområder: 
Inkludering av unge og 
innvandrere, bærekraft

Navn: Henriette Welten
Alder: 52 år
Yrke: Butikk-
medarbeider
Relevant erfaring: 
Medlem av menighets-
råd siden 2015, medlem 
og leder diakoniutval-
get, leder i barneklubb i 
kirken, forsanger
Satsningsområder:
Diakoni, Ungdoms-
arbeid. Jeg ønsker at alle 
som kommer til kirken 
skal føle at dette er et 
godt sted å være og få 
kjenne på tilhørighet, 
tro og trivsel.

Navn: Lars-Jørgen 
Myhrer
Alder: 30 år
Yrke: Instruktør/
resepsjonist
Relevant erfaring: 
Medlem Jeløy menig-
hetsråd i 8 år
Satsningsområder: 
Være en kirke der alle er 
velkomne. Arbeide for 
ungdom og unge voks-
ne i Jeløy menighet.

Navn: Vigdis Wiebach 
Vevstad
Alder: 68 år
Yrke: Jurist/
teologistudent
Relevant erfaring: 
Medlem dialogutvalg 
Son kulturkirke
Satsningsområder: 
En åpen, inkluderende 
kirke

Navn: Tor Espen
Ombustvedt
Alder: 71 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring: 
Medlem og varamedlem 
i Jeløy menighetsråd og 
Moss kirkelige fellesråd, 
flere perioder
Satsningsområder: Få 
ungdom engasjert
i Jeløy menighet.

Diakoni: Oppfølging av menighetens eldre med 
besøk og hjelp til de som har behov for det. Åpen 
kirke med tilgang på dagtid for stille bønn og 
sjelesorg.
Legge til rette for tilpassede familiegudstjenester 
innrettet på at små barn er tilstede.
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Navn: Geertruiada 
Truus Bertijn
Alder: 69 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring: 
Kirkevert i 10 år
Satsningsområder:
En åpen og inkluderen-
de kirke.
Samlingspunkt og 
aktiviteter for barn og 
ungdom.
Besøkstjeneste og for-
bygge ensomhet blant 
eldre.

Navn: Vigleik Lutnæs
Alder: 64 år
Yrke: Regnskapsfører
Relevant erfaring: Jeløy 
menighetsråd 2019-23
Forretningsfører Jeløy 
Kirkes Barne og Ung-
domskor fra 2003
Styremedlem Follo 
krets a NSF
Satsningsområder: 
Barn og unge
Kirke for alle

Navn: Eivor Andresen
Alder: 73 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring: 
Varamedlem Jeløy
menighetsråd siden 
2019, menighetsråd div. 
perioder tidligere,
arbeidet som prest 
siden 2005-21
Satsningsområder: 
Åpen og tilstede-
værende kirke i men-
neskers liv. Gode aktivi-
teter for alle aldre.

Navn: Torger Gillebo
Alder: 72 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring:
Ås menighetsråd 2006-
2009, Grønt prosti-
utvalg i søndre Follo 
prosti 2017-21.
Satsningsområder:
Aktiviteter innad i
kirken og utad i
samfunnet som opp-
leves relevant og 
trosstyrkende, særlig
for barn og ungdom.

Navn: Gunnel Edfelt
Alder: 76 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring:
12 år i Jeløy menighets-
råd, lokalpolitiker Moss, 
fylkespolitiker Østfold.
Satsningsområder: 
Arbeide for at ungdom 
skal ha tilbud i kirken 
etter endt konfirmasjon
og at Jeløy kirke alltid 
skal være en åpen og 
inkluderende kirke 
der alle skal føle seg 
hjemme. 



Når jeg ble spurt om å være kandidat på listen til 
nominasjonskomiteen til Borg Bispedømme, valgte jeg å 
takke ja.
   Jeg har vært aktiv i Jeløy menighet siden jeg stod til 
konfirmasjon i 2008.
   Etter 15 år som konfirmantleder, lydmann og kirketjener, 
samt vært i Jeløy menighetsråd i snart to fulle periode, så 
føler jeg selv jeg har en god del erfaring med hvordan man 
er kirke og menighet. Dette er en utfordring jeg har lyst til 
å være en del av.
   Mitt fremste mål er ønsket om at alle skal føle seg 
velkommen i kirken de hører til, slik jeg selv føler Jeløy 
kirke er min «hjertekirke». Man skal vær velkommen hos 
oss uansett kjønn, etnisitet, religion eller legning.
   Så nå trenger både Petter og jeg deres stemmer, for å 
komme inn i Borg Bispedømmeråd.
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PÅ VALG TIL BORG BISPEDØMMERÅD

LOKALE KANDIDATER
PÅ VALG TIL BISPEDØMMERÅDET

LARS-JØRGEN MYHRER, 30 ÅR

Hvis jeg blir valgt, vil jeg ta med meg erfaring fra åtte 
år i menighetsråd og kirkelige fellesråd inn i arbeidet i 
bispedømmerådet.
   Jeg ønsker å være en tydelig stemme for å styrke lokal-
kirken. Fremme de verdier kirken har, og den ressurs 
kirken er for samfunnet særlig innenfor diakoni.
   Det er viktig for meg at alle skal føle seg velkommen i 
kirken. At kirken er åpen så ofte som mulig. Synliggjøre 
kirken som kulturbærer og som kulturbygger.
   Ønsker dere lokale tillitsvalgte inn i Borg bispedømmeråd 
så gi deres stemme til Lars Jørgen og meg.

PETTER JOHAN DYHRE, 68 ÅR
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Til høsten starter vi opp med 
Supertorsdag i Jeløy kirke

Her er alle velkomne,
fra de minste til de eldste.

Det serveres felles middag kl. 16.30,
og etterpå blir det sang og lek inndelt 
etter aldersgrupper, eller bare en kopp 
kaffe hvis du heller vil slappe av litt. 

Vi har en kort felles avslutning i 
kirkerommet før vi er ferdig kl. 18.

Tilbudet er gratis.

Har du lyst til å være med
i medhjelper-crew'et?

Ta kontakt med
diakon Astrid Gangestad.

Blå Kors møter hver dag barn, unge og familier som har det vanskelig. Stadig flere vokser opp i familier 
med vedvarende lav inntekt. I en tid med økte levekostnader, er det ofte de som har det tøft som får det 
verre. 
   Blå Kors arrangerer gratis ferier for familier over hele landet. Målgruppen er familier med lav inntekt, 
rusavhengighet, og/eller psykiske utfordringer tett på livet. Feriene bidrar til å skape viktige og gode 
minner for livet for familiene og barna.
   Det å legge til rette for at familien kan gjøre noe sammen, styrker samspillet og tilknytningen i familien, 
og gjør familien litt sterkere til å møte utfordringer. Organiserte ferier er et viktig inkluderingstiltak. Behovet 
er stort, pågangen når nye høyder hvert år. Blå Kors ønsker å gi flere familier ferietilbud og 
dette kan menigheten bidra til.

TEKST: JANNE DALE HAUGER, RÅDGIVER, FOREBYGGING, BLÅ KORS NORGE
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Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22

idsfoss ligger mellom vannene Bergsvannet og 
Eikeren nord i Vestfold. Det er et sjarmerende 
og levende sted med en spennende historie. 

Her kan vi nyte roen, og samtidig lære mer om 
en viktig del av stedets felles kulturarv; nemlig 
jernverkene. Her får vi omvisning og lunsj.

Stedets Kultursti, cirka 1 km lang, snirkler seg 
gjennom vakker natur, og spennende historiske 
bygningsmiljøer. I de tre godt bevarte arbeiderstrøkene 
bor det fortsatt folk, og i noen av bygningene 
finnes kro, gallerier og museumsutstillinger. I 
jernverksmuseet kan vi lære mer om den mer en 
250 år lang historie til industribedriften A/S Eidsfoss 
verk, og lokalsamfunnet som vokste opp rundt 

den. De godt bevarte arbeiderboligene danner en 
historisk ramme for flere årlige arrangementer 
som Pinsetreffet, Barokklunsjen, Eidsfossfestivalen, 
Steintreffet og Julemarkedet.

Etterpå går turen til Holmestrand kirke. Her blir det 
omvisning, andakt og orgelkonsert. Turen avsluttes 
med deilig middag. Det blir avreise fra Jeløy med egen 
buss ca kl. 9 og vi er tilbake på Jeløy ca kl. 17. Bussen 
stopper ved Refsnes, Hos Naboen, Jeløykirken og 
Gimlekrysset.

   PÅMELDING SÅ SNART SOM MULIG
   OG INNEN 10. AUGUST TIL:   
   Kirketorget tlf. 69 24 80 60 eller mail:
   astrid.gangestad@kirkenimoss.no
   Si ifra hvis du har særskilte matallergier
   eller behov for spesiell assistanse. 
   Har du spørsmål? Ta kontakt med Kjell Kåsin tlf. 913 48 085. 
   PRIS KR. 700,- pr person. Dette inkluderer buss, mat/drikke
   (lunsj og middag) og omvisning. Hvis noen har vanskelig for
   å betale, gi beskjed ved påmelding.

Vel møtt til denne sommerlige reisen over fjorden!

Bli med på Onsdagstreffets

SOMMERTUR  
Onsdag 16. august 2023

Årets sommertur går til Eidsfoss. 

E
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Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 

jære Jeløyboere. Når dette skrives har 
vi akkurat lagt bak oss nasjonaldagen 
– selveste 17. mai. Med familiebesøk, 

kirkebesøk, barnetog, is og pølser og mere til. 
-Festgudstjeneste i Jeløy kirke med prest Halvor 
Dalene som preket om miskunn og frykt for 
herren.  -Inger Wennersten leste dikt av Gunnar 
Reiss Andersen, og det var vakker korsang 
av Moss korforening. -Musikk og dirigering 
av kantor Trond. Stemningen var satt da han 
avsluttet gudstjenesten med «Våren» av Grieg. 
Deretter kunne vi gå ut i det flotte solskinnet, og 
ta fatt på resten av dagen.

Slik har vi det i Norge. Mørke skyer ligger over 
Europa, men vi kan fortsatt feire vår nasjonaldag 
på tradisjonelt vis. Inger Wennersten minnet oss 
på dette i kirken. Fra hun var 5 år til hun var 10 
kunne de ikke feire nasjonaldagen. Norge var i 
krig.

Sommeren står for tur, og vi har mange ting 
som opptar oss, og som skal avsluttes før man 
endelig kan ta en velfortjent ferie; skole, studier, 
eksamen, et prosjekt eller flere, siste innsats på 
jobben, hagen, oppussing, maling også videre.

La oss ta noen minutter av våre liv, og reflektere 
over hvor heldige vi er som bor her. La oss folde 
hendene og takke for det, og samtidig be for 
barn og familier i Ukraina som har en helt annen 
hverdag, Guds miskunn og nåde gjelder også for 
dem – kanskje spesielt for dem. La oss også løfte 
blikket til jordskjelvofrene i Tyrkia og Syria, og 
konfliktene i Jemen og Sudan.

Verden er snudd litt på hodet. Områder i Italia 
og deler av Afrika som har lidd under ekstrem 
tørke, erfarer nå voldsomme regnskyll og flom. 
Mange er døde, og mange har mistet sine hjem og 
sitt levebrød. La oss ha dem med i våre bønner, 
og tenk på om du kan hjelpe – gjennom kirkens 
nødhjelp, eller på andre måter.

I Jeløy menighet tok vi avskjed med sokneprest 
Maryam Trine Skogen ved kirkekaffen den 23. 
april. Det var gode ord, taler, blomster og gaver. 
Vi ønsker Maryam Trine lykke til videre på 
livsveien. 

Vi har akkurat gjennomført konfirmasjonsguds-
tjenester, og valglisten for høstens kirkevalg er 
klar. Dette bladet vil være preget av presentasjon 
av de forskjellige kandidatene. Digital stemme-
giving er mulig fra 10. august, og selve valgdagen 
er 11. september sammen med kommune- og 
fylkestingsvalget.

Som dere ser av gudstjenestelisten foran i bladet, 
er sommergudstjenestene felles med Moss 
menighet. I juli begynner vår nye kapellan Mia 
Cecilie Welten, vigslingsgudstjeneste for henne 
blir 27. august. I august begynner også vår nye 
menighetspedagog Astrid Eliassen. Vi gleder oss 
veldig til å ta imot nye medarbeidere. 

Det vi ikke gleder oss til er at daglig leder Nina Lind 
slutter, og skal ta fatt på sin pensjonisttilværelse. 
Hun har vært en bauta for stab og menighetsråd.  
Det blir avskjed med Nina ved en kirkekaffe over 
sommeren. 

God sommer!

K



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY

På Mio Solitun Seniorpensjonat i Moss finner du  
en god måte å bo på. Her får du: 
• Bofellesskap med andre pensjonister
• Felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede leiligheten slik du vil
• Frisør og fotpleie tilgjengelig på huset
• Hyggelige fellesarealer

Det vanligste er å leie fast, men vi tilbyr også  
korttidsopphold i hybelen vår.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal et besøk 
for å se på leiligheter og stedet. Hvis du vil vite hva 
beboerne sa da journalisten kom på besøk, kan du lese 
på www.hoyda.no/mio-solitun

Les også mer på mio.no/mio-solitun-seniorpensjonat 
eller be om å få  tilsendt vår brosjyre. Du kan også ringe 
daglig leder Hilde Flaten på telefon 95 99 60 05.

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss • post.solitun@mio.no • www.mio.no/seniorbolig



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

LEDIG ANNONSEPLASS!



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no
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– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

 

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R

Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss
Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60

jeloykirkekontor@kirkenimoss.no
Menighetens hjemmeside:

www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Nina Lind

Tlf. 997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Prestevikar Madeleine Buitrago Holgersson
Tlf. 458 16 835

madeleine.buitrago.holgersson@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité 
Kjell Kåsin

Petter Johan Dyhre

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Sofie Sol Garcia Blom-Stenersen
Sander Aslaksen Le
Maja Synnøve Moe
Charlotte Karin Byholt
Daniel Isachsen Dericq
Maud Sollien Bjelland
Aksel Neo Larsen
Magnus Robak Pettersen

DØDE
Olaug Adele Hansen
Atle Endre Weel
Bodil May Kill
Klara Cecilie Hansen
Pernille Elden
Ingrun Vågmo Nørgaard
Kirsti Elisabet Stubberud
Bjørg Braathen
Oddvar Bache-Mathisen
Berit Hegge
Svein Erik Jacobsen
Vera Vollene
Irene Brita Enderød
Liv Aasgaard
Kai Otto Henschien Holtan
Eli Otterbech Thorp
Line Mollatt Eriksen
Idar Magnus Aune
Thor Halvor Heyerdahl Næsje
Harrieth Anita Aas
Inger Johanne Marvik
Line Olsen
Espen Nysted
Roar Hansen
Bjørg Irene Aasnes
Berit Marie Østby

LIVETS GANG



Da blir det Jeløykirkens dager!
Vi ser fram til at det yrer av liv ute og inne, og at kirken fylles opp av store og små.

Dette skal være en møteplass for alle. Kafeteria, salgsdisk, loddsalg, underholdning, foredrag, 
aktiviteter for store og små, korseminar, familiekonsert og gudstjeneste.

JELØYKIRKENS DAGER 2023
15.-17. september

VI TRENGER:
Gevinster: 
Håndarbeider, håndklær, sengesett, gavekort,
opplevelser, gaveartikler og leker

Salgsdisken: 
Bakst (småkaker for eksempel), småstrikk
(votter, sokker, pannebånd, etc.
Hjemmelaget syltetøy o.l.                       

Har du noe du vil bidra med?

Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss


